

Znak sprawy: UG.RZI.271.1.2022

Odpowiedzi na pytania
w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia

Gmina Poświętne, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia dotyczące zapytań jakie wpłynęły w związku z postępowaniem pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły i biblioteki w Dębie.”

Pytanie 1 – Proszę o informację czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli wykonawca wykaże, iż zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert dwa zadania polegające na termomodernizacji budynku o łącznej wartości 3.000 000,00 zł.
Modyfikacja warunków dot. warunków udziału w postępowaniu pozwoli Zamawiającemu pozyskać oferty od szerszej grupy Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Rozdziału IX. Warunki udziału w postępowaniu pkt. 2.4.1., iż „nie można sumować zadań o mniejszej wartości, aby uzyskać wartość 3.000 000,00 zł”

Pytanie 2 – Budynek biblioteki: - dokumentacja techniczna przewiduje montaż wiązarów kratowych, wykonanie izolacji i pokrycia z blachy, w przedmiarze jest zerwanie istniejących warstw pokrycia dachowego i wykonanie nowych warstw z dociepleniem ze styropapy. Które rozwiązanie ująć w wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć rozwiązanie z dokumentacji projektowej.

Pytanie 3 – Czy można korygować przedmiar w postaci dodatkowych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na korygowanie przedmiaru o dodatkowe pozycje.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia:

W przedmiarze Budynek_szkoły_aktualizacja w pozycji 10d.1.1.1.1 nie potrzebny jest mnożnik 0,15. Należy przyjąć wartość Razem 137,12

W przedmiarze Budynek_biblioteki_min_aktualizacja w pozycji 112d.1.1.3.1 ma miejsce omyłka pisarska. Należy przyjąć wartość Razem 145,00.

Z up. Wójta Gminy
Maria Grzybek
Zastępca Wójta Gminy

